
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
      49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-02/25-05/011 
URBROJ: 2197-53-01-25-3 
Sveti Križ Začretje, 17. rujna 2025.  
 
 

Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ 
Začretje, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na 8. sjednici održanoj dana 17. 
rujna  2025. godine donijelo je sljedeću: 
 
 

O D L U K U 
 

Verificira se zapisnik sa 7. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje 
održane dana 28. kolovoza 2025. godine. 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
      Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Prilog zapisniku, 
2. Zbirka akata. 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
       TRG JULIJA LEMEBRGERA 7 
      49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-02/25-05/011 
URBROJ : 2197-53-01-25-4 
 
Sveti Križ Začretje, 17. rujna 2025. 
 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje,  Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 8. sjednici održanoj 17. rujna 2025. godine 
donijelo je: 
 
 

O D L U K A 
 

I. Donosi se  Godišnji plan i programa rada Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje za odgojno-
obrazovnu godinu 2025./2026. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na Oglasnoj ploči Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje 

 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
        Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje 
2. Za objavu na oglasnoj ploči, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za Prilog zapisniku. 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
          TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
          49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
         UPRAVNO VIJEĆE 
  
KLASA: 601-02/25-05/011 
URBROJ: 2197-53-01-25-5 
 
Sveti Križ Začretje,  17. rujna 2025. 
 

Na temelju članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 ,57/22 i 101/23) i  članka 50. Statuta 
Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje,  Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 
8. sjednici održanoj 17. rujna 2025. godine donijelo je: 
 

O D L U K U 
 

I. Antonia Lončarić,, prima se u radni odnos na određeno, puno radno vrijeme – 
40 sati tjedno, na radno mjesto pomoćnika za djecu s teškoćama u razvoju u 
Dječjem vrtiću Sveti Križ Začretje. 

II. Ovlašćuje se ravnateljica Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na zaključivanje 
ugovora o radu na određeno vrijeme sa navedenom kandidatkinjom iz točke I. 
ove Odluke. 

III. Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba. 
 
        

   
    
 

                                                      
PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

      Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
. 

 
 
 
 

 
 

DOSTAVITI: 
1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje, 
2. Računovodstvo,  
3. Za objavu na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, 
4. Za Zbirku akata, 
5. Za prilog zapisniku.  



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
        49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 601-02/25-05/011 
URBROJ: 2197-53-01-25-6 
 
Sveti Križ Začretje, 17. rujna 2025.  
 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje,  , Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 8. sjednici održanoj 17. rujna 2025. godine 
donijelo je: 
 
 

O D L U K A 
 

I. Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za prijem u radni odnos trećeg odgojitelja/ice 
(m/ž) na određeno, puno radno vrijeme (40 sati tjedno)  u Dječji vrtić Sveti Križ 
Začretje. 

II. Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje te na web stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje. 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na Oglasnoj ploči Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje 

 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
        Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje 
2. Za objavu na oglasnoj ploči, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za Prilog zapisniku. 

 


